中国交通运输协会团体标准
铁路预应力混凝土桥梁
智能张拉与压浆施工技术规程
Technical specification for intelligent tensioning and
grouting construction of railway prestressed concrete bridge
（征求意见稿）
编制说明
2023 年 8 月

回程
油压
MPa
穿心
孔径
mm
张拉
行程
mm
质
量
kg
外形尺寸
D×L
mm
YDC1500B-200 1500 51 2.937*10-2 <25 ø97 200 96 ø 270*346
YDC2000B-200 2000 53 3.779*10-2 <25 ø110 200 130 ø 305*360
YDC2500B-200 2500 54 4.594*10-2 <25 ø138 200 168 ø 344*361
YDC3000B-200 3000 52 5.773*10-2 <25 ø145 200 196 ø 376*367
YDC3500B-200 3500 54 6.479*10-2 <25 ø175 200 234 ø 432*379
YDC4000B-200 3956 52 7.607*10-2 <25 ø170 200 270 ø 432*400
YDC4500B-200 4493 51 8.809*10-2 <25 ø175 200 320 ø 460*390
YDC5000B-200 5025 50 10.05*10-2 <25 ø196 200 395 ø 500*410
YDC5500B-200 5555 52 10.676*10-2 <25 ø200 200 450 ø 540*465
YDC6000B-200 6050 50 12.097*10-2 <25 ø195 200 540 ø 550*430
5.1.3.6 参考《铁路预应力混凝土桥梁自动张拉系统》Q/CR 586中 6.1.8条 工作环境
温度为-10℃~45℃的要求，考虑规范中对寒冷天气条件下预应力张拉作业温度不宜低于